

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาชุม หมู่ที่ 2 ตำบลนาเตือ อำเภอสรีสงคราม จังหวัดนครพนม  
กว้าง 4.00 เมตร ยาว 643.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,572.00 ตารางเมตร  
องค์การบริหารส่วนตำบลนาเตือ อำเภอสรีสงคราม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาชุม หมู่ที่ 2 ตำบลนาเตือ อำเภอสรีสงคราม จังหวัดนครพนม กว้าง 4.00 เมตร ยาว  
643.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,572.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบล

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเตือ / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเตือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,749,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาชุม หมู่ที่ 2 ตำบลนาเตือ อำเภอสรีสงคราม จังหวัดนครพนม กว้าง  
4.00 เมตร ยาว 643.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,572.00 ตารางเมตร  
องค์การบริหารส่วนตำบลนาเตือ อำเภอสรีสงคราม จังหวัดนครพนม

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 มิถุนายน 2566 เป็นเงิน 1,749,055.56 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประกอบกิจ คำชนะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.นาเตือ

7.2 อนุชิต คำสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

7.3 นฤมล อินทอง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

7.4 เยาวเรศ จตุรัส กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

7.5 สัมฤทธิ์ จันถาชัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส อบต.นาเตือ

สัมฤทธิ์ จันถาชัย

16 มิถุนายน 2566 11:20:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาชุม หมู่ที่ 2 ตำบลนาเดื่อ อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 643.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,572.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาเดื่อ อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเดื่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาเดื่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ							
1	1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,750.000	1.82	5,005.00	1.4019	2.55	7,016.50
2	1.1.2 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	465.000	5.82	2,706.30	1.4019	8.15	3,793.96
	1.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
3	1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	1,175.000	63.77	74,929.75	1.4019	89.39	105,044.01
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
4	2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	128.600	79.73	10,253.27	1.4019	111.77	14,374.05

สัมฤทธิ์ จันดาชัย

16 มิถุนายน 2566 11:20:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาชุม หมู่ที่ 2 ตำบลนาเดื่อ อำเภอสว่างศรี จังหวัดนครพนม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 643.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,572.00 ตารางเมตร องค์กรการบริหารส่วนตำบลนาเดื่อ อำเภอสว่างศรี จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรการบริหารส่วนตำบลนาเดื่อ/องค์กรการบริหารส่วนตำบลนาเดื่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	128.600	495.68	63,744.44	1.4019	694.89	89,363.33
6	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,572.000	392.00	1,008,224.00	1.4019	549.54	1,413,429.22
7	3.1.2 รอยต่อเผื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	147.31	3,535.44	1.4019	206.51	4,956.33

สัมฤทธิ์ จันถาศัย

16 มิถุนายน 2566 11:20:18

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาชุม หมู่ที่ 2 ตำบลนาเดื่อ อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 643.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,572.00 ตารางเมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลนาเดื่อ อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลนาเดื่อ/องค์กรบริหารส่วนตำบลนาเดื่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	232.000	156.22	36,243.04	1.4019	219.00	50,809.11
9	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	643.000	66.86	42,990.98	1.4019	93.73	60,269.05
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>1,749,055.56</b>

สัมฤทธิ์ จันดาชัย

16 มิถุนายน 2566 11:20:18

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนาชุม หมู่ที่ 2 ตำบลนาเตือ อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 643.00 เมตร ทน 0.15 เมตร  
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,572.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาเตือ อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้าน  
 นาชุม หมู่ที่ 2 ตำบลนาเตือ อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 643.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,572.00 ตารางเมตร หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง  
 องค์การบริหารส่วนตำบลนาเตือ อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1	งานวางป่าและขุดตอ							
2.1	1.1.1	งานวางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,750.000	1.82	5,005.00	1.4019	2.55	7,016.50
2.2	1.1.2	งานวางป่าและขุดตอ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	465.000	5.82	2,706.30	1.4019	8.15	3,793.96
	1.2	งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
3.1	1.2.1	งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	1,175.000	63.77	74,929.75	1.4019	89.39	105,044.01
	2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
5.1	2.1.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	128.600	79.73	10,253.27	1.4019	111.77	14,374.05
	2.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
6.1	2.2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	128.600	495.68	63,744.44	1.4019	694.89	89,363.33
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
8.1	3.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE	ตร.ม.	2,572.000	392.00	1,008,224.00	1.4019	549.54	1,413,429.22
8.2	3.1.2	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	147.31	3,535.44	1.4019	206.51	4,956.33
8.3	3.1.3	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	232.000	156.22	36,243.04	1.4019	219.00	50,809.11
8.4	3.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	643.000	66.86	42,990.98	1.4019	93.73	60,269.05
TOTAL									1,749,055.56